Stand: 24.09.2018

Saison 2018-19 / Manner / B-Liga / 3. Spieltag / Spielplan
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Datum / Zeit

Gastgeber

23.09.2018 13:30 KC Rebellen Morfelden 2
22.09.2018 17:15 Eintracht Wiesbaden 2

22.09.2018 16:00 KC 53 Maintal 3

23.09.2018 14:30 VR Wiesbaden 2
22.09.2018 11:00 SG Praunheim 3

Saison 2018-19 / Ménner / B-Liga / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Mannschaft

SG Wadlfersheim/Wohnb. 3
GW Offenbach 4

KC 53 Maintal 3

GK Praunheim 2

KC Rebellen Morfelden 2
Eintracht Wiesbaden 2

SG Praunheim 3

SKG BS-Salminster 4
Olympia Moérfelden 5

10 VIR Wiesbaden 2

Saison 2018-19 / Ménner / B-Liga / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler

Veith, Stefan

Heyer, Tim

Heinz, Norbert
Walther, Thomas
Schulmeyer, Klaus
Nuhn, Felix

Agricola, Darius
Brandenburg, Rudolf
Bingemer, Werner
Saalfrank, Hans-Jérg

Kreis
Bz2
Bz2
BZ2
BZ3
BZ3
BZ3
BZ3
Bz2
BZ3
BZ3

Gast

GW Offenbach 4

GK Praunheim 2

SKG BS-Salminster 4
Olympia Mérfelden 5
SG Wolfersheim/Wohnb. 3

Saison 2018-19 / Ménner / B-Liga / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler

Oberleitner, Jiirgen
Wagner, Walter
Lachmann, Markus
Thiel, Michael
Muth, Ludwig
Weiland, Thomas
Bank, Thomas
Geck, Lukas
Drescher, Gerhard
Kémmelt, Paul

Saison 2018-19 / Ménner / B-Liga / 3. Spieltag / Rekorde
Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts

Spieler Heim

Spieler Auswarts

Eintracht Wiesbaden 2

SG Wolfersheim/Wohnb. 3
Oberleitner, Jurgen
Oberleitner, Jirgen

Sp S U N Kegel
3 3 0 0 4816
3 3 0 0 4788
3 2 0 1 4705
3 2 0 1 4482
3 1 0 2 4446
3 1 0 2 4783
3 1 0 2 4257
3 1 0 2 3259
3 1 0 2 2403
3 0 0 3 3080

Mannschaft

KC Rebellen Morfelden 2

Eintracht Wiesbaden 2

KC 53 Maintal 3

SG Praunheim 3

KC Rebellen Morfelden 2

Eintracht Wiesbaden 2

Eintracht Wiesbaden 2

KC 53 Maintal 3

KC 53 Maintal 3

Eintracht Wiesbaden 2

Mannschaft

GW Offenbach 4

SG Wolfersheim/Wohnb. 3

SG Wolfersheim/Wohnb. 3

GK Praunheim 2

GK Praunheim 2

GW Offenbach 4

GK Praunheim 2

SG Wolfersheim/Wohnb. 3

GK Praunheim 2

GW Offenbach 4

Ergebnis Datum
1673 15.09.2018
1676 15.09.2018
456 16.09.2018
478 23.09.2018

1%}
1605,33
1596,00
1568,33
1494,00
1482,00
1594,33
1419,00
1086,33

801,00
1026,67

Schulsporthalle
Keglerklause

Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)
Keglerklause
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Spielort

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleitung: Stumpf, Klaus (stumpfkegeln@aol.com); T 069549974; M 01773866533; F 069/95209897
Ligaleitung: Stumpf, Klaus (stumpfkegeln@aol.com); T 069549974; M 01773866533; F 069/95209897

Ergebnis
1489 : 1620
1556 : 1578
1508 : O

0 : 1327
1427 : 1536

P./Dir  Diff.

2-0

0-2

2-0

2-2 4217

2-2  -217

0-2

Kegel Abr
428 141
423 120
396 116
393 116
392 106
388 121
387 111
380 130
372 99
358 88
Kegel Abr
478 160
415 124
403 117
399 116
397 122
397 102
393 111
390 134
389 117
385 114
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GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben


Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleitung: Stumpf, Klaus (stumpfkegeln@aol.com); T 069549974; M 01773866533; F 069/95209897
Ligaleitung: Stumpf, Klaus (stumpfkegeln@aol.com); T 069549974; M 01773866533; F 069/95209897

Stand: 24.09.2018

Saison 2018-19 / Manner / B-Liga/ 3. Spieltag / Ergebnisiibersicht

11 KC Rebellen Mérfelden 2 Vol Abr Fe Ges P GW Offenbach 4 Vol Abr Fe Ges
Schulmeyer, Klaus 286 106 13 392 Kémmelt, Paul 271 114 13 385
Williamson, Justin 270 84 20 354 Oberleitner, Jirgen 318 160 4 478
Veith, Stefan 287 141 8 428 Weiland, Thomas 295 102 10 397
Schulmeyer, Dennis 229 86 18 315 Schwob, Alexander 255 105 15 360

1072 417 59 1489 0:2 1139 481 42 1620

12 Eintracht Wiesbaden 2 Vol Abr Fe Ges P GK Praunheim 2 Vol Abr Fe Ges
Agricola, Darius 276 111 10 387 Drescher, Gerhard 272 117 12 389
Heyer, Tim 303 120 9 423 Muth, Ludwig 275 122 9 397
Nuhn, Felix 267 122 9 388 Bank, Thomas 282 1112 6 393
Saalfrank, Hans-Jérg 270 88 19 358 Thiel, Michael 283 116 10 399

1116 440 47 1556 0:2 1112 466 37 1578

13 KC 53 Maintal 3 Vol Abr Fe Ges P SKG BS-Salmunster 4 Vol Abr Fe Ges
Heinz, Norbert 280 116 7 396 Macha, Paul 0 0 0 0
Brandenburg, Rudolf 250 130 8 380 Goller, Mario 0 0 0 0
Bingemer, Werner 273 99 10 372 Wolpert, Dominic 0 0 0 0
Sowietzki, Helmut 128 54 3 182 Schmitt, Mirco 0 0 0 0

e Pertiller, Horst 134 44 9 178

1065 443 37 1508 2:0 0 0 0 0

SKG BS-Salmiinster 4 hat abgesagt und ist nicht angetreten.; H. Pertiller fiir H. Sowietzki nach 50 Wurf; P. Macha - Abbruch nach 0
Wurf; M. Goller - Abbruch nach 0 Wurf; P. Kluber - Abbruch nach 0 Wurf; J. Falk - Abbruch nach 0 Wurf

14 VIR Wiesbaden 2 Vol Abr Fe Ges P Olympia Mérfelden 5 Vol Abr Fe Ges
Eymann, Ralf 214 113 14 327

Liebold, Harmen 205 43 31 248

Zimmermann, Ben 268 106 13 374

Niering, Ralph-Mathias 282 96 10 378

0 0 0 0 0:2 969 358 68 1327

15 SG Praunheim 3 Vol Abr Fe Ges P SG Wolfersheim/Wohnb. 3 Vol Abr Fe Ges
Frohlich, Tim 253 93 11 346 Lachmann, Markus 286 117 8 403
Schmitt, Tom-Erik 265 76 16 341 Bonarius, Carsten 240 88 17 328
Walther, Thomas 277 116 7 393 Wagner, Walter 291 124 12 415
Walny, Helmut 262 85 12 347 Geck, Lukas 256 134 3 390

1057 370 46 1427 0:2 1073 463 40 1536



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleitung: Stumpf, Klaus (stumpfkegeln@aol.com); T 069549974; M 01773866533; F 069/95209897
Ligaleitung: Stumpf, Klaus (stumpfkegeln@aol.com); T 069549974; M 01773866533; F 069/95209897

Stand: 24.09.2018

Saison 2018-19 / Manner / B-Liga/ 3. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Wagner, Walter
Bank, Thomas
Muth, Ludwig
Weiland, Thomas
Drescher, Gerhard
Schwob, Alexander
Bonarius, Carsten

Klub
SG Wolfersheim/Wohnb.
GK Praunheim
GK Praunheim
GW Offenbach
GK Praunheim
GW Offenbach
SG Wolfersheim/Wohnb.

JG
03.1960
03.1961
02.1935
11.1969
10.1950
12.1959
04.1996
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441,50
391,50
389,50
387,00
373,00
369,00
363,50
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Heim-@
411,00
368,00
389,00
391,00

0,00
408,00
0,00
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431,33
383,67
389,33
388,33
373,00
382,00
363,50

Best
468
393
397
397
389
408
399
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